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„ Troska o dziecko jest pierwszym i podstawowym
sprawdzianem stosunku człowieka do człowieka „
Karol Wojtyła

PETYCJA UCZNIÓW

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO W

JABŁOŃSKICH

PRZECIWKO ZAMKNIĘCIU SZKOŁY !

Nasze argumenty przemawiające za tym, aby nasza placówka dalej istniała są następujące:

 Przede wszystkim jest to szkoła z tradycjami, w której nauka odbywa się od pokoleń. Uczyli się tutaj nasi dziadkowie, rodzice, a teraz kształcimy się my.
 Cechą, która nas wyróżnia spośród innych szkół jest dobra lokalizacja budynku, która pozwala uczniom na szybki, bez dużych nakładów finansowych
dojazd I W przypadku dojazdu do innych szkół zmuszeni jesteśmy ponosić koszty, na które nas wszystkich nie stać !
Nie bez przyczyny wybraliśmy tę szkołę, jest ona blisko naszego domu. To mała szkoła, w której wszyscy się znamy, dzięki temu panuje tutaj rodzinna
atmosfera. Grono pedagogiczne zna nas, a przede wszystkim nasze potrzeby.
 My jako wychowankowie znamy wymagania nauczycieli, a oni znają nasze mocne i słabe strony ! To pozwala na indywidualizację pracy.
 Wspierani przez nauczycieli bierzemy udział w różnorodnych konkursach, odczuwając tym samym satysfakcję, że jesteśmy wiele warci. Odnosimy
sukcesy. Wiemy, że w dużej szkole nie dostaniemy szansy zaistnienia !
 W związku z trudną sytuacją finansową wielu rodziców zmuszonych jest wyjeżdżać za pracą. Jest to bardzo trudna decyzja, gdyż muszą na pewien czas
zostawić rodzinę. Jednak dzięki dobrym kontaktom rozeznanie środowiska rodzinnego i my jesteśmy w takich momentach wspierani dydaktycznie i
wychowawczo ! Nie tracimy przez to poczucia bezpieczeństwa.
 Jako uczniowie nie wyobrażamy sobie przeniesienia nas do innych szkół, ponieważ nie bez przyczyny wybraliśmy właśnie tę szkołę, w której nie ma
przemocy, narkotyków czy popularnych dopalaczy !
 Mimo bardzo młodego wieku, braku doświadczenia, wiemy, że szkolnictwo jest przyszłością naszego kraju ! Likwidacja szkoły? Wydaje się nam, że to
nie tędy droga ! Znajdźmy złoty środek i pozwólmy, aby u nas, na wsi, również było widać, że reforma jest realizowana, a obietnice rządu o wspieraniu
małych, wiejskich szkół nie było bez pokrycia.
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